PT WIJAYA KARYA BETON TBK

USULAN KEPUTUSAN RUPS

65

USULAN KEPUTUSAN RUPS

MATA ACARA 2

1. Menetapkan penggunaan Laba Bersih yang dapat diatribusikan kepada Pemilik Entitas Induk Perseroan 

Tahun Buku yang berakhir pada tanggal 31 Desember 2024 yaitu sebesar Rp65.004.281.962,- (Enam Puluh 

Lima Miliar Empat Juta Dua Ratus Delapan Puluh Satu Ribu Sembilan Ratus Enam Puluh Dua Rupiah) 

sebagai berikut :
a. Sebesar 10% dari Laba Bersih atau senilai Rp6.536.599.950,- (Enam Miliar Lima Ratus Tiga Puluh Enam 

Juta Lima Ratus Sembilan Puluh Sembilan Ribu Sembilan Ratus Lima Puluh Rupiah) ditetapkan

sebagai Dividen Tunai kepada para Pemegang Saham atau sebesar Rp0,75 per saham.
b. Sebesar 90% dari Laba Bersih atau senilai Rp 58.467.682.012,- (Lima Puluh Delapan Miliar Empat Ratus 

Enam Puluh Tujuh Juta Enam Ratus Delapan Puluh Dua Ribu Dua Belas Rupiah) ditetapkan sebagai

Cadangan Lainnya.
2. Memberikan wewenang dan kuasa kepada Direksi dengan hak substitusi untuk mengatur lebih lanjut

mengenai tata cara dan pelaksanaan pembagian dividen tunai sesuai dengan ketentuan yang berlaku,

termasuk melakukan pembulatan untuk pembayaran dividen per saham.

[...]

TAHUN BUKU 2024

PT WIJAYA KARYA BETON TBK

KEPUTUSAN RUPS

MATA ACARA 2
KEPUTUSAN RUPS

1. Menetapkan penggunaan Laba Bersih yang dapat diatribusikan kepada Pemilik Entitas Induk Perseroan 

Tahun Buku yang berakhir pada tanggal 31 Desember 2024 yaitu sebesar Rp65.004.281.962,- (Enam Puluh 

Lima Miliar Empat Juta Dua Ratus Delapan Puluh Satu Ribu Sembilan Ratus Enam Puluh Dua Rupiah) 

sebagai berikut :
a. Sebesar 10% dari Laba Bersih atau senilai Rp6.536.599.950,- (Enam Miliar Lima Ratus Tiga Puluh Enam 

Juta Lima Ratus Sembilan Puluh Sembilan Ribu Sembilan Ratus Lima Puluh Rupiah) ditetapkan

sebagai Dividen Tunai kepada para Pemegang Saham atau sebesar Rp0,75 per saham.
b. Sebesar 90% dari Laba Bersih atau senilai Rp 58.467.682.012,- (Lima Puluh Delapan Miliar Empat Ratus 

Enam Puluh Tujuh Juta Enam Ratus Delapan Puluh Dua Ribu Dua Belas Rupiah) ditetapkan sebagai

Cadangan Lainnya.
2. Memberikan wewenang dan kuasa kepada Direksi dengan hak substitusi untuk mengatur lebih lanjut

mengenai tata cara dan pelaksanaan pembagian dividen tunai sesuai dengan ketentuan yang berlaku,

termasuk melakukan pembulatan untuk pembayaran dividen per saham.